
  

UCHWAŁA NR XVI/107/20 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Szumowie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/15 Rady Gminy Szumowo z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Szumowie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4463), w załączniku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 po pkt 24 dodaje się pkt 25 w brzmieniu:  

„25) promowanie, wspieranie i realizowanie projektów aktywizujących seniorów, a w szczególności 

prowadzenie klubu seniora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lutego 2020 r.

Poz. 1175


		2020-02-25T10:44:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




